
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/23 Rady Gminy Kołaki Kościelne w sprawie ustalenia czasu 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w oddziałach 

przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Kołaki Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 
27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2024 r. poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/23 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w oddziałach przedszkolnych 
w publicznej szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Kołaki Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2023 r. poz. 3546) wprowadza się zmianę w § 2 w ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowycm, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar określony w § 1 niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za 
każdą rozpoczetą godzinę faktycznego pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Kołaki Kościelne, z zastrzeżeniem § 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 września 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DC2421-C81E-49F6-A820-D2C435EB4736. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


